,,L.-! 7i 7l
Республпм Алтай
Ддминистрация

мупяципальяого образования
(Майминский раilоц>

Алтай Реепублпка
(Майма аймаю, деп муяпципал
тоэtямбнин. адмпнистрацuязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Jоп
ur?6, t1.1a.r,- 2014 тада Ng И

с. Майма

О признанип утратившпм силу Постановления
Администрации мунпцrlпальЕого образования
<<Майминскцй район> от 27 сентября 2011 года
Л!12ll1 <<Об утвержденrlи долгосрочной
мунпципальной целевой программы
<<модерпизацпя общего образования в
муницлпальпом образовании <<Майминский
райою> на 2011-2015 годьо>

На основании ст.ст. 79, l79 Бюджетrrого кодека РФ, в цеJ,Urх исполнения
Федеральното закона от 07.05.2013 года Nоl04-ФЗ <<о внесении изменений в
Бюджетный кодекс РФ и отделъные зzжонодательные акты РФ в связи с
совершеЕствованием бюджетного процесса>,

IIоСТАIIоВЛIIЮ:

l. Постановление от 27 сентября 2011 года Jф121i1 <об утвержде}rии
долгосрочной муниципальной целевой программы <<Модернизация общего
образования в муниципzlльном образовании <<Майминский район>i на 20i11-2ol5
годьD) признать ).тратившим силу

2. Автономному учреждению редакции газеты <<Сельчанка в Майминском

районе>> (скокова О.и.) оrryбликовать настоящее Лостановление в газете
,,Сельчанкаlr.

3. Начальнику отдела информатизации Администрации муниципаJIьного
образования <<Майминский район> (Санаров А.П.) разме9тить настоящее

Постановление на официальном сайте

<<Маймrшокий рйою>.

муниципальIiого образования

4. Контроль за исполнением настоящего ПостановлеIrr.rя возложить Еа
зilместителя Главы Админисцlации по соци:lльным вопросzlм Ддминис,rрации

муЕиципального образования <<Майминский райою> Тынькову Н.А.

Глава Администрации Е. А. Понпа

/-лъ
'/-" |/ \i.":
t !/ дпl Y.::i посгJновлении \Ё

W